Российская Федерация

Республика Крым Черноморский район

Администрация

Муниципального образования

Оленевского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015г.                                                                          с. Оленевка

№42

 О присвоении адресов объектам имеющим признаки бесхозяйности.

В целях идентификации объектов имеющих признаки бесхозяйности,

последующей постановки на учет, руководствуясь постановлением правительства

РФ от 19 ноября 2014 года № 1221, рассмотрев акт рабочей группы по выявлению

бесхозяйного имущества ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Остановка при въезде в с. Маяк, расположенной на территории Оленевского

сельского поселения, Черноморского района, юридический адрес: Республика

Крым, Черноморский район, Оленевское сельское поселение, комплекс строений и

сооружений №10.

2) Технический домик по дороге на пгт Черноморское, расположенной на

территории Оленевского сельского поселения, Черноморского района,

юридический адрес: Республика Крым, Черноморский район, Оленевское сельское

поселение, комплекс строений и сооружений №11.

3) технический домик по дороге на пгт Черноморское, расположенной на

территории Оленевского сельского поселения, Черноморского района,

юридический адрес: Республика Крым, Черноморский район, Оленевское сельское

поселение, комплекс строений и сооружений №12.

4) технический домик по дороге на пгт Черноморское, расположенной на

территории Оленевского сельского поселения, Черноморского района,

юридический адрес: Республика Крым, Черноморский район, Оленевское сельское

поселение, комплекс строений и сооружений №13.

5) разрушенный дом (охотничий домик), расположенной на территории

Оленевского сельского поселения, Черноморского района, юридический адрес:

Республика Крым, Черноморский район, Оленевское сельское поселение, комплекс

строений и сооружений №14.

6) нежилые строения  в 40-50 метрах к востоку с. Маяк, расположенной на

территории Оленевского сельского поселения, Черноморского района,

юридический адрес: Республика Крым, Черноморский район, Оленевское сельское

поселение, комплекс строений и сооружений №15.

7) строение по дороге на Маяк (туалет), расположенной на территории Оленевского

сельского поселения, Черноморского района, юридический адрес: Республика

Крым, Черноморский район, Оленевское сельское поселение, комплекс строений и

сооружений №16.

8) Строение по ул. Ленина (туалет) расположенное в с. Оленевка, Черноморского

района, Республика Крым, юридический адрес: Республика Крым, Черноморский

район, с. Оленевка, ул. Ленина 26 «г».

9) остановка по ул. Ленина расположенная в с. Оленевка, Черноморского района,

Республика Крым, юридический адрес: Автономная Республика Крым,

Черноморский район, с. Оленевка, ул. Ленина 26 «в».

10) дом по ул. Лавандная расположенного в с. Оленевка, Черноморского района,

Республики Крым, юридический адрес: Республика Крым, Черноморский район, с.

Оленевка, ул. Лавандная 10

11) Комплекс строений по дороге на пгт Черноморское, в 6 километрах от села

Оленевка расположенный на территории Оленевского сельского поселения,

Черноморского района, юридический адрес: Республика Крым, Черноморский

район, Оленевское сельское поселение, комплекс строений и сооружений №17

2. Направить данное решение в Федеральную информационную адресную систему.

Глава администрации Оленевского

сельского поселения                                                                                    Филатов Р.И.

исп. Малов С.И.